
Systemy informacji
i oznakowania
Systemy informacji i oznakowania służą orientacji oraz 
identyfikacji obiektów w szeroko pojętej przestrzeni publicznej
i w budynkach o dużej złożoności.

Przy obecnym natłoku agresywnych bodźców wzrokowych 
systemy informacji muszą być jednoznaczne i zrozumiałe. Tylko 
klarowna treść i zastosowanie spójnych kodów kolorystycznych 
i symboli może skutecznie pomóc w orientacji przestrzennej.

stadtraum projektuje kompleksowe systemy informacji i ozna-
kowania według indywidualnych wymagań. Ich intuicyjność, 
prostota i czytelność są dla nas  kluczowymi założeniami.
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Na wstępie prac projektowych odbywa się analiza indywidualnych 
potrzeb w zakresie orientacji. Poszczególne grupy użytkowników 
(uczestników ruchu) wymagają odrębnego potraktowania. Przy wybo-
rze obiektów docelowych i ustalaniu ich ilości uwzględnia się prędkość 
uczestników ruchu, a więc również ich zdolność do zauważenia i przys-
wojenia informacji.
Staranny dobór piktogramów i symboli może w znacznym stopniu 
zwiększyć czytelność tablic informacyjnych.

Podstawą należytego projektowania systemu informacji jest opraco-
wanie kompletnej sieci tras i planów lokalizaji obiektów docelowych, 
dzięki czemu uzyskuje się usystematyzowane i obrazowe przedstawie-
nie wybranych celów.

System oznakowania powinien w swojej wyrazistości i  konsekwentnej 
formie nie tylko pomagać w nawigacji, lecz także odzwierciedlać charak-
ter otoczenia, czy wręcz promować miejskie środowisko, w którym się 
znajduje.

Biuro projektowe stadtraum prowadzi analizy istniejącego oznakowania 
pod kątem jego logiki, spójności i kompletności. Wynikiem tych badań 
jest opracowanie wniosków i wskazówek dotyczących niejasnych lub 
brakujących tablic.

Oprócz tego stadtraum projektuje nowe systemy informacji i nawigacji 
dla konkretnych grup użytkowników . Przykładami są Systemy Informacji 
Miejskiej i Turystycznej, oznakowanie tras rowerowych, pieszych tras 
turystycznych i tablicowe systemy nawigacji parkingowej.

Systemy Informacji

Nasze projekty

Systemy Informacji Miejskiej

Szlaki i trasy turystyczne

Trasy spacerowe

Oznakowanie ścieżek rowerowych

Systemy nawigacji parkingowej

Oznakowanie drogowskazowe
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